



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VENDING AUTOMATER APS
ERHVERVSPARKEN 25, 4621 GADSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. marts 2024

Michael Kjeldgaard Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vending Automater ApS Erhvervsparken 25 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 37 42 76 24 Stiftet: 5. februar 2016 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kjeldgaard Knudsen Ryan Lund Mejlstrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V.
Advokat	Rubinstein Law Gammel Strandvej 18 2990 Nivå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salgsautomater, vending automater og andet tilhørende aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau er steget markant i regnskabsåret med en omsætningsstigning på 41%

Årets resultat viser et overskud på 4.030 tkr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 6.113 tkr. pr. 31.12.2023 svarende til en soliditetsgrad på 56,8%.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.302.829	8.127.736
Personaleomkostninger.....	1	-6.040.941	-5.228.924
Af- og nedskrivninger.....		-14.314	-14.087
Andre driftsomkostninger.....		0	-69.000
DRIFTSRESULTAT		5.247.574	2.815.725
Andre finansielle indtægter.....	2	41.200	7.698
Andre finansielle omkostninger.....	3	-109.098	-89.916
RESULTAT FØR SKAT		5.179.676	2.733.507
Skat af årets resultat.....	4	-1.150.125	-613.873
ÅRETS RESULTAT		4.029.551	2.119.634
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	2.000.000
Overført resultat.....		1.029.551	119.634
I ALT		4.029.551	2.119.634

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsomkostninger.....		1.217.677	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	1.217.677	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.397	12.500
Indretning af lejede lokaler.....		11.587	23.174
Materielle anlægsaktiver.....	6	34.984	35.674
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	46.400
Finansielle anlægsaktiver.....	7	0	46.400
ANLÆGSAKTIVER.....		1.252.661	82.074
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.690.982	2.492.455
Varebeholdninger.....		1.690.982	2.492.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.307.221	4.203.828
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		71.949	141.799
Andre tilgodehavender.....		37.379	30.000
Periodeafgrænsningsposter.....		51.898	46.397
Tilgodehavender.....		6.468.447	4.422.024
Likvide beholdninger.....		1.337.702	1.176.643
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.497.131	8.091.122
AKTIVER.....		10.749.792	8.173.196

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		949.788	0
Overført resultat.....		2.112.939	2.033.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL.....		6.112.727	4.083.176
Hensættelse til udskudt skat.....		280.350	10.482
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		280.350	10.482
Feriepengeindefrysning.....		162.863	157.356
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	162.863	157.356
Gæld til pengeinstitutter.....		29.859	19.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.827.057	2.285.344
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		166.384	130.719
Selskabsskat.....		880.257	620.435
Anden gæld.....		1.290.295	865.697
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.193.852	3.922.182
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.356.715	4.079.538
PASSIVER.....		10.749.792	8.173.196
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	0	2.033.176	2.000.000	4.083.176
Forslag til resultatdisponering.....			1.029.551	3.000.000	4.029.551
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		949.788	-949.788		0
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	949.788	2.112.939	3.000.000	6.112.727

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	8	
Løn og gager.....	5.669.099	4.975.190	
Pensioner.....	91.710	66.893	
Andre omkostninger til social sikring.....	98.557	71.050	
Andre personaleomkostninger.....	181.575	115.791	
	6.040.941	5.228.924	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.117	2.780	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	39.083	4.918	
	41.200	7.698	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.560	416	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	107.538	89.500	
	109.098	89.916	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	880.257	620.435	
Regulering af udskudt skat.....	269.868	-6.562	
	1.150.125	613.873	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Udviklingsomkos- ninger	
Tilgang.....		1.217.677	
Kostpris 31. december 2023.....		1.217.677	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.217.677	

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører udvikling af automater til jernbaneb brug. De første maskiner forventes leveret i løbet af 2024, hvormed afskrivninger påbegyndes.

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		15.000	57.935	
Tilgang.....		13.624	0	
Kostpris 31. december 2023.....		28.624	57.935	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		2.500	34.761	
Årets afskrivninger		2.727	11.587	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		5.227	46.348	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		23.397	11.587	
 Finansielle anlægsaktiver				 7
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....			46.400	
Afgang.....			-46.400	
Kostpris 31. december 2023.....			0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....			0	
 Langfristede gældsforpligtelser				 8
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	162.863	0	104.214	157.356
	162.863	0	104.214	157.356

NOTER

Note

Eventualposter mv.

9

	2023 kr.	2022 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	978.160	1.165.064
Mellem 1 og 5 år.....	550.801	1.331.051
	1.528.960	2.496.115
Huslejeoplygninger med en uopsigelsesperiode på:		
Inden for 1 år.....	540.000	540.000
Mellem 1 og 5 år.....	0	1.080.000
	540.000	1.620.000

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M&R Group ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
